

# Concejo Cantonal de la Niñez y Adolescencia-Loja

SIG-AME

MAYOR

Página 1 de

Codigo :		6.3.4.01.06		Desde : 01/01/2016		Hasta : 31/12/2016		Saldo		0.00				
Nombre :		servicios de correo												
Fecha		Ref.		Descripcio				Saldo Acumulado a		01/01/2016		0.00		
								Debe		Hab		Saldo		
12/01/2016	0:00:00	14		Servicio de correspondencia durante el mes de diciembre 2015, factura No. 119-008-000000548				21.88		0.00		21.88		
23/02/2016	0:00:00	19		Servicio de correspondencia, mes de enero 2016. factura No. 119-008-000000711				11.83		0.00		33.71		
09/03/2016	0:00:00	29		Servicio de correspondencia, durante el mes de febrero 2016, factura No. 119-008-000000892				23.21		0.00		56.92		
21/04/2016	0:00:00	43		Servicio de correspondencia durante el mes de marzo 2016, Oficio No. 094				4.46		0.00		61.38		
<b>TOTA</b>							<b>61.38</b>		<b>0.00</b>					

Ruc N°: 1160041350001  
 Dirección : Av. Gran colombia entre Latacunga e Ibarra  
 Teléfono : 072584370

Correo Electronico : ccna@loja.gob.ec  
 Ciudad : LOJA (LOJA, CAB)  
 24/04/2017 17:43:32

# Concejo Cantonal de la Niñez y Adolescencia-Loja

SIG-AME

MAYOR

Página 2 de

Codigo :		Desde : 01/01/2016 Hasta : 31/12/2016		Saldo		0.00	
Nombre :		otros gastos en instalaciones, mantenimientos y reparaciones		Saldo Acumulado a		01/01/2016 0.00	
Fecha	Ref.	Descripcio		Debe	Hab	Saldo	
21/04/2016	0:00:00	42	Instalación de filo de aluminio en gradas y persianas en la sala de audiencias, Oficio No. 063		271.70	0.00	271.70
09/06/2016	0:00:00	67	Pago por cambio de aro delantero, tubo y llantas de moto HONDA, Oficio No. 167-CCNAL		26.00	0.00	297.70
20/06/2016	0:00:00	69	Adquisición de materiales para arreglo de cubierta donde funciona el CCNAL, Oficio No. 169		104.45	0.00	402.15
23/09/2016	0:00:00	101	Alcance Oficio No. 169-CCNAL-16, adquisición de materiales faltantes para la terminación de pintura y arreglo de cubierta de edificio municipal. Oficio No. 274-CCNAL-16		144.64	0.00	546.79
<b>TOTA</b>				<b>546.79</b>	<b>0.00</b>		

Ruc N°:  
1160041350001

Dirección :  
Av. Gran colombia entre Latacunga e Ibarra

Teléfono :  
072584370

Correo Electronico Ciudad :  
ccna@loja.gob.ec LOJA (LOJA, CAB) 24/04/2017 17:43:32

# Concejo Cantonal de la Niñez y Adolescencia-Loja

SIG-AME

**MAYOR**

Página 3 de

<b>Codigo :</b>	6.3.4.07.01	<b>Desde :</b> 01/01/2016	<b>Hasta :</b> 31/12/2016	<b>Saldo</b>	0.00
<b>Nombre :</b>	desarrollo de sistemas informticos			<b>Saldo Acumulado a</b>	01/01/2016 0.00
<b>Fecha</b>	<b>Ref.</b>	<b>Descripcion</b>	<b>Debe</b>	<b>Hab</b>	<b>Saldo</b>
21/01/2016	0:00:00	10 Por servicio de internet, durante el mes de diciembre 2015		75.00	0.00 75.00
24/02/2016	0:00:00	24 Servicio de Internet, mes de Enero 2016		75.00	0.00 150.00
07/03/2016	0:00:00	30 Servicio de internet durante el mes de febrero 2016, Oficio No. 037-CCNAL-16		75.00	0.00 225.00
07/04/2016	0:00:00	37 Servicio de internet durante el mes de marzo 2016		75.00	0.00 300.00
11/05/2016	0:00:00	52 Servicio de internet durante el mes de abril 2016, Oficio No. 114-CCNAL-16		75.00	0.00 375.00
10/06/2016	0:00:00	66 Servicio de internet mes de mayo 2016		75.00	0.00 450.00
07/07/2016	0:00:00	77 Servicio de Internet durante el mes de junio 2016, Oficio No. 194-CCNAL-16		75.00	0.00 525.00
22/08/2016	0:00:00	88 Servicio de internet del mes de julio 2016, Oficio No. 223-CCNAL-16, factura No. 001-006-000004338		75.00	0.00 600.00
14/09/2016	0:00:00	97 Servicio de internet durante el mes de agosto 2016, Oficio No. 267-CCNAL-16		75.00	0.00 675.00
11/10/2016	0:00:00	112 Servicio de internet mes de septiembre 2016, Oficio No. 311-CCNAL-16, Factura No.001-006-000005996		75.00	0.00 750.00
09/11/2016	0:00:00	122 Servicio de Internet mes de Octubre 2016, Oficio No. 339-CCNAL-16		75.00	0.00 825.00
08/12/2016	0:00:00	130 Servicio de internet mes de noviembre 2016		75.00	0.00 900.00
29/12/2016	0:00:00	139 Servicio de internet, durante el mes de diciembre 2016, Oficio No. 417-CCNAL-16		75.00	0.00 975.00
<b>TOTA</b>			<b>975.00</b>	<b>0.00</b>	

1160041350001

Av. Gran colombia entre Latacunga e Ibarra

072584370

ccna@loja.gob.ec

LOJA (LOJA, CAB

17:43:32

# Concejo Cantonal de la Niñez y Adolescencia-Loja

SIG-AME

MAYOR

Página 4 de

<b>Codigo :</b>	6.3.4.08.04	<b>Desde :</b> 01/01/2016	<b>Hasta :</b> 31/12/2016	<b>Saldo</b>	0.00	
<b>Nombre :</b>	materiales de oficina			<b>Saldo Acumulado a</b> 01/01/2016	0.00	
<b>Fecha</b>	<b>Ref.</b>	<b>Descripcio</b>	<b>Debe</b>	<b>Hab</b>	<b>Saldo</b>	
19/04/2016	0:00:00	39 Oficio No. 070, adquisición de toner para impresoras		372.32	0.00	372.32
08/07/2016	0:00:00	78 Adquisición de material de oficina, Oficio No. 185, Facturas Nos. 002-022-000002974 y 002-022-000002975		452.15	0.00	824.47
			<b>TOTA</b>	<b>824.47</b>	<b>0.00</b>	

Ruc N°:  
1160041350001

Dirección :  
Av. Gran colombia entre Latacunga e Ibarra

Teléfono :  
072584370

Correo Electronico Ciudad :  
ccna@loja.gob.ec LOJA (LOJA, CAB) 24/04/2017 17:43:32

# Concejo Cantonal de la Niñez y Adolescencia-Loja

SIG-AME

MAYOR

Página 5 de

Codigo :		6.3.4.08.05		Desde : 01/01/2016		Hasta : 31/12/2016		Saldo		0.00	
Nombre :		materiales de aseo		Saldo Acumulado a		01/01/2016				0.00	
Fecha	Ref.	Descripcio		Debe	Hab	Saldo					
21/10/2016	0:00:00	114	Material de limpieza para el señor Leonel Armijos Torres, conserje del Concejo de la Niñez, factura No. 001-035- 000005236 Oficio No 314 CCNAL 16	166.07		0.00		166.07			
21/10/2016	0:00:00	115	Material de limpieza para el señor Leonel Armijos Torres, conserje del Concejo de la Niñez, factura No. 001-035- 000005236 Oficio No 314 CCNAL 16 Reverso del Asiento # 114		-166.07	0.00		0.00			
21/10/2016	0:00:00	116	Material de limpieza para el señor Leonel Armijos Torres, conserje del Concejo de la Niñez, factura No. 001-035- 000005236 Oficio No 314 CCNAL 16	166.07		0.00		166.07			
<b>TOTA</b>				<b>166.07</b>		<b>0.00</b>					

Ruc N°:  
1160041350001

Dirección :  
Av. Gran colombia entre Latacunga e Ibarra

Teléfono :  
072584370

Correo Electronico  
ccna@loja.gob.ec

Ciudad :  
LOJA (LOJA, CAB

24/04/2017

17:43:32

# Concejo Cantonal de la Niñez y Adolescencia-Loja

SIG-AME

**MAYOR**

**Página 6 de**

<b>Codigo :</b>	6.3.4.08.11	<b>Desde :</b> 01/01/2016	<b>Hasta :</b> 31/12/2016	<b>Saldo</b>	0.00
<b>Nombre :</b>	materiales de construccion, electricos, plomera y carpintera			<b>Saldo Acumulado a</b> 01/01/2016	0.00
<b>Fecha Ref.</b>	<b>Descripcio</b>	<b>Debe</b>	<b>Hab</b>	<b>Saldo</b>	
27/10/2016 0:00:00	117 Materiales para arreglo de oficina de Primera Acogida, Oficio No. 326-CCNAL-16. Factura No. 001-001-0013338	145.12	0.00	145.12	
		<b>TOTA</b>	<b>145.12</b>	<b>0.00</b>	

**Ruc N°:**  
1160041350001

**Dirección :**  
Av. Gran colombia entre Latacunga e Ibarra

**Teléfono :**  
072584370

**Correo Electronico Ciudad :** 24/04/2017  
cna@loja.gob.ec LOJA (LOJA, CAB) 17:43:32

# Concejo Cantonal de la Niñez y Adolescencia-Loja

SIG-AME

MAYOR

Página 7 de

Codigo :		6.3.4.08.99		Desde : 01/01/2016		Hasta : 31/12/2016		Saldo		0.00	
Nombre :		otros bienes de uso y consumo corriente		Saldo Acumulado a		01/01/2016				0.00	
Fecha	Ref.	Descripcio		Debe	Hab	Saldo					
22/01/2016	0:00:00	16	Matrícula de motocicleta HONDA, depósito en el banco de Loja		596.81	0.00		596.81			
31/05/2016	0:00:00	63	Adquisición de llantas, tubo y aro para moto HONDA, Oficio No. 253-CCNAL		130.36	0.00		727.17			
13/10/2016	0:00:00	113	Confección de material informativo y empastados del Concejo y Junta Cantonal de la Niñez y Consejos Consultivos, facturas Nos. 001,001,000002242 - 2243, Oficinas Nos. 309,310 CCNAL - 16		36.00	0.00		763.17			
<b>TOTA</b>				<b>763.17</b>	<b>0.00</b>						

Ruc N°:  
1160041350001

Dirección :  
Av. Gran colombia entre Latacunga e Ibarra

Teléfono :  
072584370

Correo Electronico  
ccna@loja.gob.ec

Ciudad :  
LOJA (LOJA, CAB

24/04/2017

17:43:32